magis debeat obedire s. dño vñ vroz. hñ sñie  
sūt bon. et tho. michi ec videt rōnabilis.  
Nota ec qñ dñs ancillā tan. p liberam tradat  
alicui libero i vrozē ei dedisse intelligitur li-  
bertatē. vñ stabit mñoniū inter eos ec si vir  
ignozasset eā fuisse ancillā. in autenti. d nup.  
q. si vō ab inicō. coll. iij. et scdm bñ. et gōf.  
ex de iur. ser. ad nñaz. Idē ec ē scdōz ho. si dñs  
ancillā tradat viro in vrozē dñsribēdo dotem  
qd i libe. is feis tm fieri solet. Sciend etiāz p  
si dñs videat seruū cū libera vñ ancillā suam  
cū liberō dñsribentē et dissil et seruū eripit in  
libertatē silr et ancillā. vt patz l. p̄dicta scdm  
gōf. et ho. i sū. Quid si vir sit seruū dñi vñ  
us et vroz sua alteri dñi. hñ nihilō n debet  
dñi illi debitis ip̄z hñcūz defraudari. ex  
de iur. ser. c. j. et xxix. q. ij. dēt. Nec tñ tales  
diuges sūt ita dñsribēdi q sepentur. C. cōia  
verusqz iudicij l. possessionū h gōf. Quid si  
sint dñi diuersoz regionum ita q diuges illi  
mutuo dñoscē carnaliter se nō possint. hñ vt  
euitet materia fornicacōis cogat alter dño  
rū p eccliaz vendē alteri volētē emere. C. d d  
iu. ser. l. j. q. et gñaliter. h gōf. Quid si neu-  
ter dñoz emere velit hñ cogat alicui vendē  
i puincia cōserui vñ venalem exponat. et si nō  
l̄ emptoz appareat ecclia emat. di. liij. fñi-  
tatē. diuges enim nō sūt sepandi. xxxij. q. ij.  
quos de. et xxix. q. ij. c. vl. h gōf. Quid si  
dñs vendē velit seruū suū alicui ducturo in p-  
tes extraneas et remotas. hñ notat alan. ec  
de iur. ser. p̄posuit. q h facē possit. et vroz eū  
sequi tenet ec si libera sit. et scdōz hōf. h glo.  
ibidē. h opio ē vera. qñ seruū dñsribit cū libe-  
ra sciētē. Alij dicūt q vendicō talis ē p̄hibē-  
da. ar. C. cōia verusqz iudi. possessionū. et ar.  
di. liij. fñitātē. et ex de iudeis. c. vl. Interest  
em siue expedit reipublice ne quis re sua ma-  
le vtat. insti. de his q̄ alieni l̄ sui iuris sūt. q.  
pnl. hñ sñie ē bñ. ex de iur. ser. c. j. et tho. et  
pe. et inno. ibidē. et ho. ec in sū. Vñ iudex ec-  
clesiasticus ad denūciacōz seruū dñm ex officio  
suo cogere p̄t. ar. ex d̄ offi. p̄fec. vñ. l. j. q. q̄ at  
scdōz at ho. in glo. h locū habēt qñ ambo sūt  
serui. Aliqui vō dñsribunt qñ seruū et ancilla  
dñsribat dñs dñsribentibz sibi p̄iudicant nō  
dñsrib. et id si dñs indigeat p̄t eos vendē et si nō  
p̄t eos vendē i terra sua siue si nō iueniat iustū  
emptozē in terra sua. p̄t vendē in aliena Si tñ  
p̄t eos vendere in terra sua tenet. alioqñ ma-  
nifeste iniuriat diugi ei. et abutit re sua i p̄-  
iudiciū alienū. Si vō dñsribat dñs dñsribentibz  
bus nō p̄t vēdi aliquos eoz a dño in p̄iudici-  
um diugis. et si alter vēdat alter debet d̄pelli  
q̄ redimat. l̄ nō eū emere vñ ancille licenciaz  
dare q̄ vix sequat. Et hñ sñie ē bon. et etiam  
scot. n q̄ scot. d̄ qñ dñsribentis dñsribentibz  
licet eos mittē vel vendē vbi volūt sic p̄ius  
eis licebat. q̄ illi sic dñsribendo nō potuerūt  
in aliquo diminuerē seruitutē Sz nūqd vroz  
debz seq̄ vix si gentilibz venundet. hñ dñs  
sū nō debet eū vendē gentilibz qz ē ibi picu-  
lū fidei. si tñ de fctō vēdat. si vroz nō timeat  
piclū p̄cti q̄ sit in dñmētia dei l̄ alicui alte-